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Kuvailuryhmien kevään työpaja, 22.3.2022 

Tapahtumaan ilmoittautui etäyhteydellä 57 henkilöä. 

Palautetta antoi 11 henkilöä. 

Arvoasteikko 1–4. Suluissa edellisen tapahtuman arvosanat. 

(1 = heikosti / ei ollenkaan, 4 = erinomaisesti / erittäin hyvin) 

Vastausten keskiarvo     3,59 (3,17) 

Tilaisuus kokonaisuutena onnistui     3,73 (3,00) 

Tilaisuudesta tiedottaminen onnistui     3,55 (2,67) 

Tilaisuus vastasi tarpeisiini ja odotuksiini    3,45 (3,33) 

Tilaisuus antoi työhöni liittyviä uusia ajatuksia/tietoja   3,64 (3,67) 

Miten etäyhteydellä osallistuminen toimi teknisesti? Tässä poimintoja. 

⎯ Etäyhteys toimi hyvin 

⎯ Hyvin. Ongelmaton yhteys. Yhteys aukeni, esitykset näkyvät, 

interaktiivisuus pelasi:) 

⎯ Osallistuminen toimi hyvin. 

Toivomme palautetta tilaisuudesta. Miten voimme parantaa toimintaamme, etenkin 

jos annoit arvosanoja 1–2? 

⎯ Erittäin hyvä työpaja. Hyviä ja selkeitä esityksiä. Erityisesti Kuvailun laatu 

ja koulutustarpeet -osiot olivat hyvät ja ajankohtaiset. Myös RDA:n 

tilannekatsaus selkeytti hyvin, missä mennään sen kanssa. Loppupuolen 

osiot olivat taas enemmän kohdennettuja vain tietylle joukolle, joten eivät 

olleet itselleni niin tärkeitä työni kannalta. 

⎯ Ilmeisesti kokoustyyppi on nyt otettu haltuun! Kiitos siitä. Aiheet olivat 

juuri niitä, mitkä ovat joko jo käsittelyssä tai tulossa käsittelyyn. Myöskin 

verkkoympäristön rajoitteet / mahdollisuudet oli kokouksessa huomioitu. 
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⎯ Flinga-osuus vähän hankala - laput tosi pienellä. Liikaa aikaa kirjoittaa 

lappuja, liian vähän aikaa niiden käsittelyyn. 

Vapaa palaute 

⎯ Hyvä työpaja kaiken kaikkiaan! Aikaa olisi voinut olla enemmän. Ehkä 

seuraavalla kerralla ryhmätöiden tekemistäkin - tekniikka sallii 

"huoneiden" käytön - ennakkotehtäviäkin tarpeen mukaan. 

⎯ Mainio tuo Flinga-tehtävä. Tällä välineellä saatiin moniäänisempää 

keskustelua ja ehkä myös näkyviin niitä yhteneviä signaaleja, mihin 

kysymyksillä haluttiin vastauksia. Varsinkin jos "tulokset" jäävät ryhmien 

työvälineiksi / jatkokäsittelyyn. 

⎯ Olisin kaivannut kuvailuryhmien jäseniltä aktiivisempaa osallistumista 

keskusteluun. Nyt äänessä olivat lähinnä puheenjohtajat. 

⎯ Osallistuin ensimmäistä kertaa työpajaan, ja monia tärkeitä asioita tuli 

esille. 

⎯ Ehdottoman tärkeitä asioita oli nostettu esille. 

⎯ Hyvin vedetty, kiinnostavat sisällöt, valmista tiedotusta odotellessa! 


